
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

12.10.2023                                       м. Ковель                                              № 331

Про відмову у наданні дозволу для передачі 
на реалізацію нерухомого майна

Керуючись  ч.  6  ст.  59  Закону України “Про місцеве  самоврядування  в
Україні”, ст. 17, 19, 177 Сімейного кодексу України, ст.17, 18,  Закону України
“Про охорону дитинства”, ст. 31, 71 Цивільного кодексу України, ст. 12  Закону
України “Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних
дітей”,  розглянувши  звернення  Ковельського  відділу  державної  виконавчої
служби у Ковельському районі Волинської області Західного міжрегіонального
управління  Міністерства  юстиції  України  від  25.08.2023  року  №  66862/2,
виконавчий комітет

ВИРІШИВ :

1. Відмовити  Ковельському  відділу  державної  виконавчої  служби  у
Ковельському  районі  Волинської  області  Західного  міжрегіонального
управління  Міністерства  юстиції  України  у  наданні  дозволу  для  передачі  на
реалізацію нерухомого майна, а саме: квартири загальною площею 30,5 кв. м.,
що знаходиться за адресою: *****.

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови Наталію Маленицьку.

Міський голова            Ігор ЧАЙКА

Микола Гупік 61724


